中 国 科 协 部 门 发 文

关于转发《关于组织参加 2020 大学创业世界杯

中国赛区比赛通知》的函

各有关高校科协：

大学创业世界杯（University Startup Word Cup）是由北欧非

盈利组织、丹麦大学联盟（Venture Cup Denmark）发起的全球大

学和大学生共同参与的创新创业国际赛事，旨在加强各国在大学

创新创业创造领域的深度合作，搭建全球性的开放交流平台，助

力高校双创项目接轨国际市场，激发高校科研人员、青年科学家

和大学生创新创业热情，推动青年创新创业合作，共创人类发展

的美好未来。

为深入贯彻习近平总书记致 2019 世界青年科学家峰会贺信

精神，全面加强全国高校与世界各国高校在创新创业领域交流合

作，在中国科协和浙江省人民政府的大力推动下，2020 大学创

业世界杯全球总决赛首次走出丹麦、移师中国，于 10月 18日至

19 日在浙江温州举办。其中，中国赛区报名参赛时间为 8 月 1

日至 30日。

现将《关于组织参加 2020 大学创业世界杯中国赛区比赛的

通知》转发你们，请你们组织动员本校学生、青年科技人才和高

 — 2 —

校科技成果转化项目负责人等积极参赛，进一步展现中国先进创

新创业创造经验和成果，激发高校科研人员、青年科技人才和大

学生创新创业热情，

此函。

附件： 关于组织参加 2020大学创业世界杯中国赛区比赛的

通知

中国科协组织人事部

2020年 8月 7日

（联系人：宋维嘉  马文斌  010-68578091）

 — 3 —

附件

 — 4 —

 — 5 —

 — 6 —

 — 7 —

 — 8 —

 — 9 —